
２０２１年 １月１５日 

成田三菱自動車販売株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生と臨時休業のお知らせ 

 

２０２１年１月１４日、弊社成田本店に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルス(COVID-

19)に感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。 

 

感 染 者 ： 弊社社員  １名 

         

濃厚接触者 ： 現在、所管保健所の指導のもと確認中 

       ※可能性のある者について、自宅待機としております。 

 

経   緯 ： １月 １１日（月曜日） 発熱 ※弊社定休日 

１月 １２日（火曜日） PCR 検査を受検 

  １月 １４日（木曜日） 午後に陽性が判明 

     ※最終出勤日： １月 １０日（日曜日） 

 

対   応 ：  

・１月１４日（木曜日）陽性確定の連絡を受け、所管保健所の指導のもと、 

当該感染者の行動範囲（事務室・共用部分）の他、ショ－ル－ムの消毒作業を 

実施いたしました。 

・1 月 17 日(日曜日) 専門業者による消毒を実施いたします。 

 

1 月 17 日まで臨時休業とし、お電話のみの対応とさせていただきます。 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、お客様と関係者様、およ

び社員とその家族の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最大限努力し

て参る所存です。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げますと

ともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 成田三菱自動車販売株式会社 

                TEL：  ０４７６－ ２４－ ２６６１  


